
     

     *17.058076* 
                                                                     17.058076                                                

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
De verenigde vergadering van het Hoogheemraadschap van Rijnland, 

 

gelezen het voorstel van dijkgraaf en hoogheemraden van 10 december 2019, kenmerk 

19.073968, peilbesluit de Velserbroek 

 

en gelet op artikel 5.2 van de Waterwet, de artikelen 4.2 tot en met 4.5.a van de 

Waterverordening Rijnland en de afdeling 3:4 van de Algemene wet bestuursrecht, 

 

besluit: 

 

I. Het peil van de waterstand in de Polder de Velserbroek overeenkomstig de bij dit besluit 

behorende kaart vast te stellen op: 

 

Peilgebied     vast peil 

GH-020.01.1    NAP -0,77 m  

GH-020.02.1    NAP -1,02 m  

GH-020.03.1    NAP -0,77 m  

GH-020.03.2    NAP -1,32 m  

GH-020.03.3    NAP -0,92 m  

 

II. De begrenzing van peilgebied GH-020.01.2 aan te passen conform bijbehorende kaart (zie 

hieronder), zodat het voormalige peilgebied GH-020.01.2 wordt toegevoegd aan peilbesluit 

Hogergelegen 12 en Santpoort, (RL-463-01, vastgesteld 10 mei 2017) met 

peil NAP -0,35m.  

 

III. Peilgebied GH-020.04 in polder de Velserbroek bij de Oude Spaarndammerpolder te 

voegen. 

 

 

Het peilbesluit treedt de dag na bekendmaking in werking. 

 

Het peil in de Polder de Velserbroek zal na het gereedkomen van de voor de uitvoering van het 

peilbesluit benodigde werken worden ingesteld op een nader in het Waterschapsblad op de website 

van Rijnland bekend te maken moment.  

 

 

Leiden, 29 januari 2020  

 

De verenigde vergadering, 

 

 

 

R.A.M. van der Sande 

dijkgraaf 

 

 

 

C.M. van de Wiel 

Secretaris 

 

VV-besluit 

 



 

 
17.058076 

Pagina 2 van 2 

 

 

 

 


